2021年 12月 29日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 Ｅ Ｍ シ ス テ ム ズ

（登記上の商号 株式会社イーエムシステムズ）

代表者名  代表取締役社長執行役員 國光 宏昌

（コード番号 ４８２０ 東証 第一部）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 関 めぐみ

          （ＴＥＬ ０６－６３９７－１８８８）

人事の異動について

当社は、2022年１月１日付の人事の異動について下記のとおり決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

○人事の異動

以 上

新役職名  旧役職名

上 席 執 行 役 員
企 画 本 部 長

大 森  紀 彦 執 行 役 員
企 画 本 部 長